
CONOCE NUESTRAS TARIFAS DE CONTRATO

simyo.es

Internet Móvil

Nacional fijo

Nacional móvil (todos los operadores)

Entre simyo**

Tráfico Incluido

Tráfico adicional

Llamadas

Cuota mensual

Consumo mínimo***

Tarifa 5 céntimos

300MB

5 cent/min

5 cent/min

5 cent/min

3 cent/MB

Sin IVA*

Sin IVA*

0€

24,99€

3,36 cent/MB

0€

30,24€

6,05 cent/min

6,05 cent/min

6,05 cent/min

+21% IVA

+21% IVA

Tarifa 0 cént. y  8 cént.

0

8 cent/min

8 cent/min

**0 cent/min

3 cent/MB

0€

11,99€

Sin IVA*

Sin IVA*

3,36 cent/MB

0€

14,51€

9,68 cent/min

9,68 cent/min

**0 cent/min

+21% IVA

+21% IVA

Tarifa Internet Móvil 1GB

Todos los meses Internet Móvil de regalo

Habla con nuestra tarifa más baja

A todas horas, a todos los operadores

Habla por **0 cént/min. entre números 
simyo 10 primeros minutos de cada llamada

Y al resto por sólo 8 cént/min

Sácale todo el partido a tu smartphone 
o portatil

¡Navega sin límites y habla con la Tarifa 
0 cénts y 8cénts!

8 cent/min

8 cent/min

**0 cent/min

Velocidad hasta 7,2Mbps

Superado 1024MB bajamos a 64 Kbps

12,95€

0€

Sin IVA*

Sin IVA*

15,67€

0€

9,68 cent/min

9,68 cent/min

**0 cent/min

+21% IVA

+21% IVA

Lo común para todas las tarifas

30 cent

36,30 cent

1,2 €

1,45 €

17 cent

20,57 cent

15 cent

18,15 cent

Todo el mundo
Establecimiento

Internacional
Cuba/Somalia 

/Corea del Norte
SMS 

Internacional

Sin IVA*

+21% IVA

Sin IVA*

+21% IVA

15 cent

18,15 cent

9 cent

10,89 cent

29 cent

35,09 cent

Establecimiento MMSSMSNacional Internacional

Tarifas bajo permanencia de 18 meses

*con IVA(21%) incluido    **los 10 primeros min. de cada llamada;  luego a 9 cent. - 10,89con IVA    ***El cómputo del consumo mínimo incluye sólo voz, datos, SMS, MMS nacionales
Condiciones sujetas a compromiso de permanencia de 18 meses. La baja anticipada conlleva un cargo proporcional al descuento aplicado al precio del móvil y al tiempo que quede de contrato. 

Consulta otros impuestos en simyo.es
Aquí tienes el detalle de tarifas de roaming, internacional o especiales: http://www.simyo.es/tarifas-movil.html

http://www.simyo.es/tarifas-movil.html

